

# 貸借対照表

平成 24 年 3 月 31 日

(金額単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
(流動資産)	5,299,613	(流動負債)	6,465,953
現金及び預金	481	買掛金	5,158,347
売掛金	1,100,601	短期借入金	232,035
商品	4,088,918	未払金	173,434
未収消費税等	80,741	未払法人税等	8,043
その他	28,870	前受金	808,177
		賞与引当金	85,914
(固定資産)	165,175	(固定負債)	136,817
(有形固定資産)	96,431	退職給付引当金	15,487
建物	39,513	長期預り金	121,329
構築物	43,999		
機械装置	1,843	負債合計	6,602,770
車輛運搬具	575		
工具器具備品	10,499		
(無形固定資産)	12,434		
電話加入権	0		
ソフトウェア	12,434		
(投資その他の資産)	56,309		
敷金	56,157	株主資本	▲ 1,137,981
預託金	24	資本金	290,000
長期前払費用	126	資本剰余金	408,355
破産更生債権等	1,417	資本準備金	256,000
貸倒引当金	▲ 1,417	その他資本剰余金	152,355
		利益剰余金	▲ 1,836,336
		利益準備金	63,563
		その他利益剰余金	▲ 1,899,900
		別途積立金	4,000
		繰越利益剰余金	▲ 1,903,900
		純資産合計	▲ 1,137,981
資産合計	5,464,789	負債・純資産合計	5,464,789

# 損益計算書

(金額単位：千円)

科 目	第25期 自：平成23年 4月 1日 至：平成24年 3月 31日	
	売上高	
売上原価		17,184,611
売上総利益		2,405,421
販売費及び一般管理費		2,168,779
営業利益		236,642
営業外収益		
受取利息及び配当金	835	
雑益	5,462	
為替差益	1,571	7,869
営業外費用		
支払利息	11,056	
雑損	120	11,176
経常利益		233,335
特別利益		
固定資産売却益	120	120
税引前当期純利益		233,456
法人税、住民税及び事業税	2,857	2,857
当期純利益		230,598